
PACHET DETERGENTI 1

I.D.: 84649645

Data
publicarii 11.07.23

Coduri CPV 39831200-8

Pretul
estimativ: 1.046,58 RON - 1.046,58 RON

Descriere: 1 BURETE VASE CANELAT 10/1 2 7,78 15,56 2 MATURA MASTER 2 16,02 32,04 3 HARTIE
IG.3STR ALB 10/1 4 17,40 69,60 4 PROSOP HARTIE ALB 2STR 100M 18 17,07 307,26 5 PUR
DET VASE 750ML 2 6,81 13,62 6 CIF 500ML 3 9,98 29,94 7 BREF 3X50GR 5 15,56 77,80 8
SAPUN LICHID DERMO 5L 2 37,11 74,22 9 DOMESTOS 750ML 5 10,40 52,00 10 GALEATA CU
STORCATOR 13L 2 23,04 46,08 11 MOP MIKROFIBRA SUPER 2 14,37 28,74 12 COADA LEMN 2
3,31 6,62 13 SACI MENAJ 35L/15B 30 3,26 97,80 14 SACI MENAJ 120L/10B 30 6,51 195,30
VALOARE 1046,58 TVA 198,85 TOTAL 1245,43
